
C o m p t e sB u d g e tC o m p t e s 202120212020
Charges Revenus

20202021E c a r t s
%Fr.

       80 520.82       96 900       97 301.60

       39 200.00

CHARGES DE PERSONNEL  

Comissions  

BIENS ET SERVICES  

Entretien des immeubles  

Frais de représentation et de réception  

Dons et utilisation de vin  

Honoraires fiduciaire  

Impôts et assurances  

Frais divers  

AMORTISSEMENTS COMPTABLES  

Amortissement  

PUBLIQUES  

Contribution aux frais d'administration  

SUBVENTIONS ACCORDEES  

Répartitions bourgeoisiales  

REVENU DES BIENS  

Location des terrains et du bâtiment  

CONTRIBUTIONS  

Emoluments agrégation  

          362.80

          362.80

       21 159.12

        4 069.40

          929.27

 

        2 261.70

       13 247.90

          650.85

       28 700.00

       28 700.00

        8 000.00

        8 000.00

       22 298.90

       22 298.90

 

 

 

 

        2 000

        2 000

       37 300

       20 000

        3 000

             

        2 300

       11 000

        1 000

       27 600

       27 600

        8 000

        8 000

       22 000

       22 000

       19 450

       19 450

             

             

          257.30

          257.30

       36 154.05

        3 208.60

 

        3 100.40

        2 261.70

       25 622.70

        1 960.65

       31 989.95

       31 989.95

        7 000.00

        7 000.00

       21 900.30

       21 900.30

       19 450.00

       19 450.00

        3 500.00

        3 500.00

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       27 450.00

       27 450.00

       11 750.00

       11 750.00

          106

          106

       14 995

          861

          929

        3 100

       12 375

        1 310

        3 290

        3 290

        1 000

        1 000

          399

          399

        8 000

        8 000

        8 250

        8 250

30

300.0

31

314.0

317.0

317.2

318.0

318.4

319.0

33

330.0

35

352.0

36

366.1

42

427.0

43

431.0

       16 250

       16 781

Fr. Fr.

       22 950.00

       74 351.60        41 320.82

C h a r g e s

R e v e n u s

E x c é d e n t   d e   c h a r g e s        77 450

       19 450

Fr. Fr.

ADMINISTRATION GENERALE  

-

20 ADMINISTRATION GENERALE  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

+

+

+

-

+

+

-

 

-

-

-

-

+

+

+

+

+

+

+

+

- -

COMPTE DE FONCTIONNEMENT

  17.25

  70.81

  41.00

  41.00

  41.48

  26.83

 

 

  48.30

  66.80

  10.28

  10.28

  14.29

  14.29

   1.82

   1.82

  41.13

  41.13

 235.71

 235.71



C o m p t e sB u d g e tC o m p t e s 202120212020
Charges Revenus

20202021E c a r t s
%Fr.

          494.75          500          568.70

        2 324.00

BIENS ET SERVICES  

Entretien des vignes  

AMORTISSEMENTS COMPTABLES  

Amortissement  

REVENU DES BIENS  

Location des vignes  

          194.75

          194.75

          300.00

          300.00

 

 

          200

          200

          300

          300

        2 350

        2 350

          168.70

          168.70

          400.00

          400.00

        2 324.00

        2 324.00

 

 

 

 

        2 324.00

        2 324.00

           26

           26

          100

          100

31

314.0

33

330.0

42

427.0

 

           74

Fr. Fr.

        2 324.00

        1 755.30         1 829.25

C h a r g e s

R e v e n u s

E x c é d e n t   d e   r e v e n u s         1 850

        2 350

Fr. Fr.

VIGNES  

-

21 VIGNES  

 

 

 

 

 

 

 

+

+

-

-

 

 

+ +

COMPTE DE FONCTIONNEMENT

  13.00

 

  15.44

  15.44

  25.00

  25.00



C o m p t e sB u d g e tC o m p t e s 202120212020
Charges Revenus

20202021E c a r t s
%Fr.

        3 833.45       16 800        6 314.95

        2 800.00

BIENS ET SERVICES  

Entretien alpage + bâtiment  

AMORTISSEMENTS COMPTABLES  

Amortissement  

REVENU DES BIENS  

Location alpage de Métal  

        2 033.45

        2 033.45

        1 800.00

        1 800.00

 

 

       15 000

       15 000

        1 800

        1 800

        2 800

        2 800

        4 314.95

        4 314.95

        2 000.00

        2 000.00

        2 800.00

        2 800.00

 

 

 

 

        2 800.00

        2 800.00

        2 282

        2 282

          200

          200

31

314.0

33

330.0

42

427.0

 

        2 482

Fr. Fr.

        2 800.00

        3 514.95         1 033.45

C h a r g e s

R e v e n u s

E x c é d e n t   d e   c h a r g e s        14 000

        2 800

Fr. Fr.

ALPAGES  

-

22 ALPAGES  

 

 

 

 

 

 

 

-

-

-

-

 

 

- -

COMPTE DE FONCTIONNEMENT

  39.30

 

  52.87

  52.87

  10.00

  10.00



C o m p t e sB u d g e tC o m p t e s 202120212020
Charges Revenus

20202021E c a r t s
%Fr.

        3 234.45          200        6 856.75

 

BIENS ET SERVICES  

Frais de coupe et de transport  

Frais divers  

        3 234.45

        3 034.45

          200.00

          200

             

          200

        6 856.75

        6 856.75

 

 

 

 

        3 622

        3 822

          200

31

318.0

318.2

 

        3 622

Fr. Fr.

 

        6 856.75         3 234.45

C h a r g e s

R e v e n u s

E x c é d e n t   d e   c h a r g e s           200

             

Fr. Fr.

FORETS  

-

23 FORETS  

 

 

 

 

-

-

+

- -

COMPTE DE FONCTIONNEMENT

  52.83

 

  52.83

  55.75

 



C o m p t e sB u d g e tC o m p t e s 202120212020
Charges Revenus

20202021E c a r t s
%Fr.

      322 160.86      299 700      318 631.90

      357 238.10

BIENS ET SERVICES  

Electricité  

Gestion station et réseau EP  

Télétransmission  

INTERETS PASSIFS  

Intérêts  

AMORTISSEMENTS COMPTABLES  

Amortissement  

PUBLIQUES  

Muncipalité, trafic  

CONTRIBUTIONS  

Vente eau potable  

Vente eau Municipalité  

       83 016.21

        7 473.02

       75 340.14

          203.05

       23 358.50

       23 358.50

      175 686.15

      175 686.15

       40 100.00

       40 100.00

 

 

 

       56 000

       10 000

       45 000

        1 000

       23 400

       23 400

      190 300

      190 300

       30 000

       30 000

      346 000

      308 000

       38 000

       77 642.45

        6 733.20

       70 696.32

          212.93

       24 766.50

       24 766.50

      178 222.95

      178 222.95

       38 000.00

       38 000.00

      387 713.45

      349 713.45

       38 000.00

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      357 238.10

      319 238.10

       38 000.00

        5 374

          740

        4 644

           10

        1 408

        1 408

        2 537

        2 537

        2 100

        2 100

       30 475

       30 475

31

312.0

314.0

318.0

32

322.0

33

330.0

35

352.0

43

434.0

434.1

       30 475

        3 529

Fr. Fr.

      387 713.45

       69 081.55        35 077.24

C h a r g e s

R e v e n u s

E x c é d e n t   d e   r e v e n u s        46 300

      346 000

Fr. Fr.

EAU POTABLE STATION  

+

24 EAU POTABLE STATION  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-

+

+

+

-

-

-

-

-

+

+

-

-

 

+ +

COMPTE DE FONCTIONNEMENT

   1.11

   7.86

   6.92

  10.99

   6.57

   4.64

   5.69

   5.69

   1.42

   1.42

   5.53

   5.53

   7.86

   8.71



C o m p t e sB u d g e tC o m p t e s 202120212020
Charges Revenus

20202021E c a r t s
%Fr.

        4 306.30        4 300        4 956.30

      100 160.75

INTERETS PASSIFS  

Intérêts emprunt fds prope Comba  

REVENU DES BIENS  

Intérêts prêt d'actionnaire + dividendes  

Comba Energies SA, redevances  

CONTRIBUTIONS  

Comba + Sionne Energies, participation  

        4 306.30

        4 306.30

 

 

 

 

 

        4 300

        4 300

       71 450

       21 450

       50 000

       31 200

       31 200

        4 956.30

        4 956.30

       75 503.85

       21 450.00

       54 053.85

       31 200.00

       31 200.00

 

 

       68 960.75

       16 500.00

       52 460.75

       31 200.00

       31 200.00

          650

          650

        6 543

        4 950

        1 593

32

322.0

42

422.0

429.0

43

436.0

        6 543

          650

Fr. Fr.

      106 703.85

      101 747.55        95 854.45

C h a r g e s

R e v e n u s

E x c é d e n t   d e   r e v e n u s        98 350

      102 650

Fr. Fr.

TURBINAGE EAU POTABLE  

-

25 TURBINAGE EAU POTABLE  

 

 

 

 

 

 

 

-

-

-

-

-

-

 

 

+ +

COMPTE DE FONCTIONNEMENT

  13.11

   6.13

  13.11

  13.11

   8.67

  23.08

   2.95



C o m p t e sB u d g e tC o m p t e s 202120212020
Charges Revenus

                    277 989.95

 

INVESTISSEMENTS PROPRES  

Immeubles bâtis  

 

 

             

             

      277 989.95

      277 989.95

 

 

50

Fr. Fr.

              

Fr. Fr.

ADMINISTRATION GENERALE  

20 ADMINISTRATION GENERALE  

 -

       277 989.95 Investissements nets-

COMPTE DES INVESTISSEMENTS

D é p e n s e s

R e c e t t e s

 



C o m p t e sB u d g e tC o m p t e s 202120212020
Charges Revenus

      151 486.15      360 000      418 622.95

 

INVESTISSEMENTS PROPRES  

Sources, captation  

Conduites  

Station de filtrage  

Réservoirs  

      151 486.15

 

       57 247.45

       67 764.00

       26 474.70

      360 000

       30 000

       60 000

      190 000

       80 000

      418 622.95

 

      150 455.50

 

      268 167.45

 

 

 

 

 

50

Fr. Fr.

              

Fr. Fr.

EAU POTABLE STATION  

24 EAU POTABLE STATION  

 

 

 

 

-

-

-

-

       418 622.95       151 486.15Investissements nets      360 000- -

COMPTE DES INVESTISSEMENTS

D é p e n s e s

R e c e t t e s


